

สรุปประมาณการ (ปร.5)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน พื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กประมาณ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีตะวัน บ้านดอนตาล หมู่ที่ 11 ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

แบบเลขที่ 2566/13

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	Factor.F	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	123,147.75	1.3848	170,535.00	ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์ จังหวัดสกลนคร กรกฎาคม 2566
	Factor F (ฝนชุก 1) ปี พ.ศ. 2566				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				งานก่อสร้าง
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				ตามที่กระทรวงการคลัง ปี 66
	รวมค่าก่อสร้าง			170,535.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			170,000.00	บาท
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน				

ราคาถนน ค.ส.ล.

634.33

บาท/ตร.ม.

เห็นชอบ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายแมน วรเวสสัย) ปลัดเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวิรัตน์ แตนนารัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางฐานิฎฐ์กานต์ อุปพงศ์) นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

ความเห็น

ลงชื่อ

(นายวัฒนา วิชนะ)

นายกเทศมนตรีตำบลพังโคนศรีจำปา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาววิภาวดี เต่าไธสง) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวประณิดา สุขสร้อย) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ประมาณการ (ปร.4)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน พื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กประมาณ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีตะวัน บ้านดอนตาล หมู่ที่ 11 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร  
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

แบบเลขที่ 2566/13

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ค่าเกรดบดอัด	268.00	ตร.ม		-	11.67	3,127.56	3,127.56	
2	ดินลูกรัง	5.00	ลบ.ม	214.95	1,074.75	10.00	50.00	1,124.75	
3	ทรายละเอียด	13.00	ลบ.ม	373.83	4,859.79	112.00	1,456.00	6,315.79	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	41.00	ลบ.ม	1,869.16	76,635.56	327.00	13,407.00	90,042.56	
5	ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.10*0.30 ม.	268.00	ตร.ม	45.00	12,060.00	5.00	1,340.00	13,400.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.15 มม.	0.0372	ตัน	23,854.21	887.38	3,600.00	133.92	1,021.30	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ศก.16 มม.	0.1059	ตัน	23,621.81	2,501.55	3,600.00	381.24	2,882.79	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.19 มม.	-	ตัน	25,990.65	-	3,100.00	-	-	
9	ไม้แบบ	7.04	ตร.ม	276.00	1,941.66	139.00	977.87	2,919.53	
10	แอสฟัลตผสมทราย	23.45	ลิตร	32.01	750.63		-	750.63	
11	ค่าแรงยอตแอสฟัลตผสมทราย	93.80	เมตร		-	15.59	1,462.34	1,462.34	
12	โฟม	5.03	แผ่น	20.00	100.50		-	100.50	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							123,147.75	
	Factor.F				1.3848			170,535.00	
	รวมค่าก่อสร้าง							170,535.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							170,000.00	บาท

เห็นชอบ		เห็นชอบ	
ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นายแมน วระชัย)	ปลัดเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา	(นางประภาพร สัทโส)	ผู้อำนวยการกองคลัง
ลงชื่อ	กรรมการ	ความเห็น	<input checked="" type="checkbox"/> อนุมัติ <input type="checkbox"/> ไม่อนุมัติ
(นางประภาพร สัทโส)	ผู้อำนวยการกองคลัง	ลงชื่อ	(นายวัฒนา วิชะนา)
ลงชื่อ	กรรมการ		นายกเทศมนตรีตำบลพังโคนศรีจำปา
(นายวิรัตน์ แตนนารัตน์)	หัวหน้าฝ่ายการโยธา		
ลงชื่อ	กรรมการ		
(นางฐานันท์ อุดมพงศ์)	นักวิชาการเกษตรชำนาญการ		
ลงชื่อ	กรรมการ		
(นางสาววิภาวดี เตไธสง)	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ		
ลงชื่อ	กรรมการ/เลขานุการ		
(นางสาวประณิดา สุขสร้อย)	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน		